DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESISTÊNCIA BACTERIANA
HOSPITALAR: UM FATOR PREOCUPANTE PARA A SAÚDE DO IDOSO de autoria de
MARIA DAS GRAÇAS MORAIS DE MEDEIROS, AMANDA GEOVANA PEREIRA DE
ARAÚJO, IGOR LUIZ VIEIRA DE LIMA SANTOS, foi publicado nos Anais VI CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br